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କୋରଣ
୪୧୦ BALIGUALI CRPEP BEBINA MALA SISIRA MALA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୪୧୧ BALIGUALI CRPEP BARSHARANI NAYAK CHANDRASEKHARNAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୪୧୨ BALIGUALI CRPEP LIZA PRADHAN DURYADHAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୧୩ BALIGULI MCRPEP DIPIKA NAYAK RAMESH CHANDRA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୧୪ BALIGUALI MCRPEP TOFANI PRADHAN HARIHARA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୧୫ GOPALPUR MCRPEP PRATYUSHA RANI BEHERA PARESHA PRASAD MALLICK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୧୬ BALIGUALI MCRPEP NAMITA MALA NIRANJAN MALA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୧୭ BALIGUALI MCRPEP MAMA PRADHAN GARUDADHWAJ PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୪୧୮ BALIGUALI MCRPEP SUCHITRA PRADHAN BRUNDABAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୧୯ BALIGUALI MCRPEP RINAMANI PRADHAN RAJ KISHORE PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୦ BALIGUALI MCRPEP ANNAPURNA JENA UMAKANTA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୪୨୧ BALIGUALI MCRPEP SUJATA PRADHAN BHASKAR  PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୨୨ BALIGUALI MCRPEP SUCHITRA PRADHAN BRUNDABAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୩ BANGURUBAGADADHARPUR MCRPEP TRILOCHAN BEHERA NARAYAN BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୪ BANGURUBAGADADHARPUR MCRPEP SRIMATI GOCHHAYAT BRUNDABAN GOCHHAYAT ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୫ BALIPADA MCRPEP SONALI SWAIN SATRUGHNA SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୬ BALIPADA MCRPEP SWORNAMAYEE MAHAPATRA SATYANARAYANA MAHAPATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୨୭ MARKANDAPUR PATASAHI CRPEP SONALI PRADHAN AKSHAY KU PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୪୨୮ MARKANDAPUR PATASAHI CRPEP SUBHASINI PRADHAN SRIDHAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୪୨୯ MARKANDAPUR KOTHA SAHI CRPEP PRIYANKA PRIYADARSHINI PRADHANBISHNU PRASAD PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୪୩୦ BALIPUT MCRPEP KALYANI MISHRA CHANDRA SEKHAR MISHRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୧ NAIGUAN MCRPEP PRAVAKAR MBEHERA MADHABA BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୨ CHUNADIHA MCRPEP RASMI PARIDA KARUNAKAR PARIDA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୩ MARKANDAPUR MCRPEP SONALI PRADHAN AKSHYA KU PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୪୩୪ MARKANDAPUR MCRPEP SUBHASINI PRADHAN SRIDHAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୪୩୫ MARKANDAPUR MCRPEP SWAPNA PRADHAN JUGAL CHARAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୬ GUNTHABANDHAKERA CRPEP SARASWATI DANGUA BHIMASEN DANGUA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୩୭ GUNTHAGADAKERA MCRPEP RUNAMANI DANGUA BHIMASEN DANGUA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୮ BASUDEVPUR MCRPEP RAKESH ROSHN MISHRA BHABANI PRASAD MISHRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୩୯ DHANIKERA MCRPEP SASMITA SAMAL BHIMASEN SAMAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୦ GUNTHA BANDHAKERA MCRPEP SARASWATI DANGUA BHIMSEN DANGUA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୧ SWAINKERA MCRPEP ASISH KUMAR NAYAK GANGADHAR NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୨ ALATUNGA CRPEP NIJHA PRADHAN SATRUGHNA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୪୪୩ BELADAL MCRPEP SUJATA BISWAL GOPABANDHU PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୪ BELESWARPAATANA MCRPEP KADAMBINI SWAIN RATNAKAR SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୫ BELESWARPATANA MCRPEP BIPIN BHOI TRINATHA BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୬ RUAA CRPEP LAXMIPRIYA SATAPATHY NABAKISWARA SATAPATHY ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୪୭ ARIHAN CRPEP CHINMAYA KUMAR PRADHAN MAHESWAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୪୮ ANTIKERA MCRPEP MALATI SWAIN GIRIDHARI SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୪୯ OLLA MCRPEP RADHAMANI BISWAL HALU BISWAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୦ ARIHAN MCRPEP CHINMAY KU PRADHAN MAHESWAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୧ OLLA MCRPEP SANKAR BISWAL PANDAB BISWAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୨ RUA MCRPEP KHAGESWAR ROUT LINGARAJ ROUT ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୩ OLLA MCRPEP SRATASWINI BISWAL NATU BISWAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
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Block Resource Center, Puri Sadar (SVEP)

୪୫୪ PURUNA KORANGA MCRPEP LAXMIPRIYA MOHARANA BUDHADEBA MOHARANA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୫ DUMUKAPADA MCRPEP SASMITA SAHU NILAKANTHA SAHU ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୬ CHASAPADA MCRPEP MADHUSMITA NAYAK GAJENDRA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୭ GABABASTA MCRPEP LUSI PRADHAN SUDAM PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୮ CHASAPADA MCRPEP BISWAJNANJIT BHOL NARAYAN BHOL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୫୯ DUMUKAPADA MCRPEP ROJALINI LENKA SANJAYA KUMAR  SAHU ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
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AREIPADA CRPEP JAYANTI PRADHAN BALUNKESWAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩

୪୬୧ JAGANNATH BALLABHA CRPEP MANOJ KUMAR MOHAPATRA SATRUGHNA MOHAPATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୬୨ BIRAHAREKRUSHNA PUR MCRPEP SRIMATI MAMATA MOHAPATRA SWADESH KU RATHA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୩ JAGANNATHBALAVA MCRPEP JAMUNA  BARIKI LAXMIDHAR BARIKI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୪ BATAGAON MCRPEP RAJENDRA BALA KARTIK CHANDRA BALA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୫ JAGANNATHBALLAV MCRPEP MANOJ KUMAR MAHAPATRA SATRUGHNA MAHAPATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୬ PANCHAMUNHA MCRPEP SANGITA BEHERA KRUSHNA CHANDRA BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୭ DHAUDIA MCRPEP RASHMITA JENA RAGHUNATH JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୮ BIRANARASINGHAPUR MCRPEP JIT AMRITA DIXIT RABINARAYAN DIXIT ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୬୯ KARADI MCRPEP DEBAPRIYA DAS BRAJAKISHOR DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୭୦ ANKIA MCRPEP SATYANARAYAN BISWAL LATE UCHHAB BISWAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୭୧ BNSPUR MCRPEP PRATIMA MANJARI PRADHAN PRAKASH CHANDRA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୭୨ GABA BASTA MCRPEP MITA JENA HANSARAJ PALEI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୭୩ DOLAGOBINDAPUR CRPEP MAMATA NAYAK LOKANATHA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୪୭୪ SAMAJAJ PUR CRPEP RASHMI KUMARI BHOI DASARATHI BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୪୭୫ DOLAGOBINDAPUR CRPEP RUNU SAHOO CHANDRAMANI SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୭୬ KHARAPADA CRPEP PUJA SAHU BHRAMAR BAR SAHU ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୭୭ KHARAPADA CRPEP SANJUKTA PARIDA NARAYANA PARIDA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୭୮ DAMODAR PUR CRPEP SABITA DEO RAJKISHORE DEO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୭୯ DAMODAR PUR CRPEP LIPISHREE NAYAK KRUSHNA CHANDRA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୮୦ JAGANNATHPUR MCRPEP NITYANANDA SAHOO ARJUNA SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୮୧ BIRAPRATAPPUR MCRPEP KISHOR KUMAR BARIK JAGANNATH BARIK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୮୨ DAMODAR PUR CRPEP LAKSHMIPRIYA NAYAK RAMESH CHANDRA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୪୮୩ DAMODAR PUR CRPEP SUNITA NAYAK SURATHA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୪୮୪ DAMODARPUR CRPEP MITALI SATHUA MANOJ SATHUA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୮୫ DAMODARPUR CRPEP PARBATI CHINAR MOHAN CHINAR ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୪୮୬ DOLOGOBINDAPUR CRPEP SAUDAMINI BEHERA SURENDRA BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬

୪୮୭ BHARATPUR CRPEP ITISHREE PRADHAN BANMALI PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
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Block Resource Center, Puri Sadar (SVEP)

୪୮୮ GOBINDAPUR CRPEP DIPAK KUMAR SWAIN PANCHANAN SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୪୮୯ BHARATPUR CRPEP ROJALIN PRADHAN NABAGHAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୪୯୦ NAHADIA MCRPEP SANDHYARANI JENA KRUSHNA CHANDRA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୧ ANTIKERA MCRPEP SABITRI SWAIN NARAHARI SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୨ CHALISIBATIA MCRPEP JHARANA DALAI SOMANATHA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୩ NAHADIA MCRPEP RASHMITA JENA SURENDRA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୪ ODASHAMALLA MCRPEP PANKAJINI BEHERA KASHINATHA BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୫ NAHADIA MCRPEP BANITA JENA SURENDRA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୬ DASH GADA MCRPEP MAMATA DASH RABINDRA KUMAR DASH ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୭ KANCHISASAN MCRPEP SASMITA PANDA KRUSHNA CHANDRA PANDA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୮ KANNCHI SASA MCRPEP BABITA DAS MAGUNI DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୪୯୯ BHIKARIPADA MCRPEP PUJA SWAIN SANATAN SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୦୦ ODASHAMALLA MCRPEP RINKI BEHER KSHINATH BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୧ NAHADIA MCRPEP RANJUKTA JENA KRUSHNA CH JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୨ ODASHAMALLA MCRPEP SAROJ KU JENA LINGARAJ JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୩ TADASA RAMAHANSAPUR MCRPEP SIMA PRADHAN GHANASHYAM PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୪ DASH GABA MCRPEP SUBHALAXMI JENA JANARDAN DASH ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୫ ALASANA MCRPEP RAJESH DALEI BUDHIA DALEI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୦୬ TADAS RAMAHANSHA PUR MCRPEP MITALIN MOAPATRA RAJKISHORE MOHAPATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୦୭ PITEIPUR MCRPEP BINODINI BEHERA PRASANTA KUMAR BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୦୮ GOBINDA PUR CRPEP RITANJALI JENA SATYAPRIYA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୦୯ ODASHAMALA MCRPEP SUNITA DAS SURENDRA DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୧୦ ODASHA MALL MCRPEP SWARNALATA PRADHAN KUMARA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୧୧ DASHGOBA MCRPEP SURYADEV DAS GOBINDA CHANDR DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୧୨ DASHGOBA MCRPEP SUMITRA MALLICK SUBASH CHANDRA MALLICK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୧୩ TADAS RAMAHANSA PUR MCRPEP RASHMITA PRADHAN KUNA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୧୪ SUNDAR CRPEP BASANTI MUDULI AJAYA KUMAR MUDULI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୧୫ BAGHA CRPEP JHUNA BHOI SUSANTA KUMAR BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୧୬ ALAPUR CRPEP LUTU SWAIN RAJAKISHORE SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୫୧୭ ALAPUR CRPEP BATAKRUSHNA SWAIN RAJKISHRO SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୧୮ GADAMRUGASIRA MCRPEP SUBHADRA PRADHAN AJAY KU BALABANTARAY ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୧୯ GADAMRUGASIRA MCRPEP MAMATA JENA CHAILA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୦ BAGHA MCRPEP JHUNA BHOI SUSANTA KUMAR BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୧ BAGHA MCRPEP BANYA BEHERA BENUDHAR BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୨ MORADAPADA MCRPEP LAXMIPRIYA SWAIN BABULA SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୩ BALISAHI MCRPEP CHITARANJAN JENA RAGHUNATH JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୪ BAGHA MCRPEP SAROJINI BHOI RANJAN BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୨୫ MUKUNDA MISHRA NAGAR CRPEP KHUSBU KUMARI PRADIP KUMAR SINGH ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୨୬ MUKUNDAMISHRA NAGAR CRPEP SAGARIK MOHANTY ASHOK MOHANTY ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୨୭ KADALIBADIPATANA MCRPEP KRUSHNA CHANDRA  BARIK SUDRASAN BARIK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୨୮ KADALIBARI PATANA MCRPEP PRIYATAMA PRUSTI DILIP PATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୨୯ GOUDAKERA MCRPEP PRAMOD KUMAR PRADHAN PABANI PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୦ JATIPUR MCRPEP BHAJAMANA BHOLA NATABARA BHOLA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨

୫୩୧ HANTUKA MCRPEP GNYANAPRAVA JENA MAKADAM JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
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୫୩୨ KOTAKANA MCRPEP RINKI SWAIN INDRAMANI SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୩ HANRUK MCRPEP SUBHALAXMI JENA APARTI JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୪ JAMARSUAN CRPEP SUBHASREE PANDI KUSHASAN PANDI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୩୫ JAMARSUAN MCRPEP SANDHYARANI PAIKRAY NIRANJAN PAIKRAY ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୬ CHARISHREE MCRPEP BINAY KUMAR SETHI EKADASI SETHI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୭ BRAHMA PUR CRPEP BARSA SAHU PRAVAKAR SAHU ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୩୮ DUMUKA PADA MCRPEP NAMITA SAHOO BRAJAKISHORE SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୩୯ CHAKRABORTY PATANA CRPEP RAJASHREE  SWAIN BHRAMAR SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୪
୫୪୦ KRUPASAGAR PATANA CRPEP GITANJALI  MOHAPATRA BHARAT CHANDRA  SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୪୧ MGARAJ PUR MCRPEP BASANT KUMAR PRADHAN BAIKUNTHA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୨ SIREKANA PATANA MCRPEP ANAND KUMAR NAYAK GADADHAR NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୩ NAUDIKERA CRPEP SUKANTA MALLICK SURENDRA MALLICK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୪୪ NAUDIKERA CRPEP SARASWATI NAYAK ARTATRANA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୪୫ HATA DOBANDHA MCRPEP ABHIMANYU BEHERA BIRABAR BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୬ HATA DOBANDHA MCRPEP JYOTSNARANI PRADHAN PRADIP KU PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୭ KERANDIPUR MCRPEP SAMBID KUMAR MOHANTY FILLIP KUMAR MOHANTY ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୮ HATADOBANDHA MCRPEP RASHMIRANI PRADHAN PRADEEP KUMARA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୪୯ KERANDIPUR MCRPEP RASHMITA JENA RAMA CHANDRA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୦ NAUDIKERA MCRPEP SARASWATI NAYAK ARTATRANA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୧ KERANDIPUR MCRPEP JAYANTA KUMAR SWAIN BRAJA BANDHU SWAIN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୨ KERANDIPUR MCRPEP ANITA SAHU SURENDRA KU SAHU ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୩ JANAKDEI PUR CRPEP PRAKASH MALLICK APARTI MALLICK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୫୪ NAYAKPATANA MCRPEP ROJALINI SAHOO RAJKISHOR SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୫ MALISAHI CRPEP SANTOSH KUMAR NAYAK BUDHIA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୫
୫୫୬ BRAHMAN ALANDIA MCRPEP DIPAK KUMAR MUDULI BHIMSEN MUDULI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୭ AROLA CRPEP MITA JENA HANSARAJ PALEI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୫୮ KERANDI MCRPEP REENAKUMARI DAS BRAJAKISHOR DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୫୯ PRC PUR MCRPEP PARBATI SATPATHY RANJAN KU MISHRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୦ KARADI MCRPEP DEJINA DAS BRAJAKISHOR DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୧ AROL MCRPEP SUKANTA KUMAR ROUT TRINATH ROUT ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୨ PRATAP PURUSOTAM PUR MCRPEP ANITA SETHI MAHESWAR SETHI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୬୩ NUAPADA CRPEP TAMASHA RANI PRADHAN BASANTA KUMAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୬୪ SANUAN CRPEP SAROJINI JENA NITYANANDA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୬୫ SANUAM MCRPEP LAXMIPRIYA NAYAK HARIHAR NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୬ SANUA MCRPEP SAROJINI JENA NITYANANDA JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୭ NUAPADA MCRPEP LALITA BHOI NANDA BHOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୮ KANTHAPUR MCRPEP DALI PRADHAN GOURANGA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୬୯ KANTHAPUR MCRPEP BIJAYLAXMI BARAL BHAGABAN BARAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୦ KANTHAPUR MCRPEP SAKHINA BEHERA BHAGABAN BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୧ TANTI PATANA MCRPEP RAJALAXMI JENA DINABANDHU JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୨ KANTHAPUR MCRPEP SUKANTA BHUJABAL LATE KISHORE BHUJABAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୩ KANTHAPUR MCRPEP RANJAN PRADHAN KUMBHA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୪ KANTHAPUR MCRPEP MANASI KHATOI PADMANAVA KHATOI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୫ KANTHAPUR MCRPEP MAMATA PRADHAN KAMBHU PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୬ KANTHAPUR MCRPEP KARTIKA DASH RAGHUNATHA DASH ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୭ GADHIAPATANA MCRPEP PINKI BARIK MANGULI BARIK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୭୮ GOLASAHI MCRPEP DURGAPRASAD PRADHAN JAMBESWAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨

୫୭୯ SAMANGARA CRPEP PABITRA KUMAR PRADHAN BRAJA KISHORE PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
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୫୮୦ SAMANGARA CRPEP MANI PRADHAN SATRUGHNA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୧ SAMANGARA CRPEP KALPANA PADHI BENUDHAR PADHI ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୨ SAMANGARA CRPEP SUMANTA PRADHAN SARATHA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୩ SAMANGARA CRPEP RAKESH KUMARB PRADHAN TOFAN PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୪ SAMANGARA CRPEP SITAKANT PRADHAN DHANESWAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୫ SAMANGARA CRPEP SANKARSAN PRADHAN SURYAPRAVA PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୮୬ SAMANGARA MCRPEP PRARIVA PRADHAN BIDYADHAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୮୭ SAMANGARA NUASAHI MCRPEP PRASANTA KU BARIK RAM CHANDRA BARIK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୮୮ BASANTAPUR CRPEP PRATIMA PARIDA SUKANTA PARIDA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୩
୫୮୯ DASABATIA CRPEP PRITINANDA BARAL SUDARSAN BARAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୯୦ DASABATIA CRPEP SIMA NAYAK HARIHARA NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୬
୫୯୧ BADAPAIKA SAHI MCRPEP PUSPALATA SAHOO DUSHASAN SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୨ NARASINHABALLAVA MCRPEP SUMITRA SAHOO MAHESWAR SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୩ SASAN DAMODARPUR MCRPEP LAXMIPRIYA BEHERA HADIBANDHU BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୪ DASABATIA MCRPEP NRUSINGHA SHOO SAHADEV SAHOO ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୫ PANDUA MCRPEP SAMIRA BEHERA RAMACHANDRA BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୬ GADADHARPATAN MCRPEP SABITA BARAL GAURANGA BARAL ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୫୯୭ BASANTAPUR MCRPEP SOUMYASHREE MOHAPATRA AMULYA MOHAPATRA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୯୮ KARPUR HARICHANDANPUR MCRPEP JANAKI BEHERA RABINARAYAN BEHERA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୫୯୯ TANTI PATANA MCRPEP JHUNAMANI JENA DINABANDHU JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୧
୬୦୦ DAMODARPUR MCRPEP TIKILI PRADHAN GANGADHAR PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୬୦୧ JAGANNATHA BIDYADHARPUR MCRPEP AISWARYA DAS ANAMA DAS ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୬୦୨ KARPUR HARICHANDAN PUR MCRPEP SUKANTI NAYAK FAKIR NAYAK ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୬୦୩ TALAJANGA MCRPEP RSMITA JENA KALI CHARAN JENA ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨
୬୦୪ TALAJANGA MCRPEP TAPAS PRADHAN KHETRABASI PRADHAN ଅଯ ୋଗ୍ୟ କୋରଣ-୨

କୋରଣ-୧ ଅବଶ୍ୟକୀୟ ଶ୍କି୍ଷୋଗ୍ତ ଯ ୋଗ୍ୟତୋ ର ଅଭୋବ 
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କୋରଣ-୩
କୋରଣ-୪ ଆଯବଦନ ଫର୍ମ ଅସମୂ୍ପଣମ ଅଯେ
କୋରଣ-୫ ବୟସ ୧୮ ବର୍ମ ରୁ କର୍
କୋରଣ-୬
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President 
Block Resource Center, Puri
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